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Kuin viimeistä päivää 
 

Elämme historiallisia hetkiä, sillä näinä päivinä kaikki mitä tapahtuu, on vuosituhannen viimeistä ja 

millenniumia. Huomenna taas kaikki mitä tapahtuu, on vuosituhannen ensimmäistä ja edelleenkin 

millenniumia. Eikö olekin millennium-ihmeellistä?  

 

On sentään jotakin, mikä on tänään vuosituhannen ensimmäistä ja huomenna uuden vuosituhannen 

viimeistä. Tänään nimittäin eletään vuosituhannen ensimmäistä viimeistä päivää ja huomenna taas on 

seuraavan vuosituhannen viimeinen ensimmäinen päivä.  

 

Pääsääntö siis kuitenkin on, että tänään on kaikki millenniumin viimeistä ja huomenna kaikki on 

millenniumin ensimmäistä. Koska näin millenniumeista asioista on kysymys, arkisiinkin millennium-

juttuihin kannattaa suhtautua tavallista millennium-arvokkaammin. Esimerkiksi pelkkä millennium-

haukotus kannattaa painaa mieleen, koska se voi olla vuosituhannen viimeinen tai ensimmäinen.  

 

Erityisen tarkasti on merkittävä muistiin tai nauhoitettava viimeiset ja ensimmäiset millennium-sanat, 

jotka lausutaan puolenyön kahta puolen. Siis esimerkiksi: "Tuotko vielä kaljan sieltä jääkaapista", tai 

"Misä nää oot?", tai "Hei, mikä tälle tietokoneelle tuli?", tai "Kuulkaapas lentoemäntä, pysyyhän tämä 

kone varmasti ilm..."  

 

Millennium-nakkeja ja millennium-perunasalaattia mutusteltaessa millennium-puolenyön lähetessä 

pitää muistaa, ettei muuta murkinaa enää tällä vuosituhannella tipu, joten kannattaa syödä millennium-

antaumuksella. Millennium-puolenyön jälkeen pulpahtava millennium-röyhtäys on sekin merkkitapaus, 

koska se on uuden vuosituhannen ensimmäinen.  

 

Vuosituhannen viimeisenä millennium-päivänä on millenniumªmahdollisuus myös lykätä niin sanottu 

millennium-kakka, eli käydä millennium-huussissa viimeistä kertaa koko vuosituhannella. Tätä 

historiallista millennium-tapahtumaa varmasti vielä millennium-jälkipolvetkin muistelevat satojen 

vuosien, jopa millenniumin kuluttua. Millennium-kakkaukseen kannattaa herkistyä ja sitä tulee 

kunnioittaa millenniumin arvoisella tavalla, ei kuitenkaan seisomaan nousten.  

 

Kunnianhimoisimmat millennium-kakkaajat saattavat pinnistää jopa puoleen yöhön saakka, ja äkistää 

koko sen ajan, kun millennium-käkikello kukkuu kahtatoista. Tällaisella millennium-saavutuksella voi 

hyvinkin päästä Guinnessin ennätysten kirjaan. Ainakin siitä saa räväkän vastauksen tulevien 

lastenlasten kysellessä joskus vuonna 2030, mitä vaari teki silloin kun millennium alkoi.  

 

Ja lopuksi: tämä on ehdottomasti viimeinen millenium-kerta koko tällä millenniumilla, kun käytän 

sanaa millennium. Katsotaan sitten ensi vuosituhannella uudestaan, mitä keksitään tilalle.  
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